



Kielce, 23.09.2022 r.

OGŁOSZENIE RADY GŁÓWNEJ KRAJOWEGO STOWARZYSZENIA EGZAMINATORÓW

Koleżanki i Koledzy Egzaminatorzy!

W 2022 roku upływa 20 lat działalności Krajowego Stowarzyszenia Egzaminatorów Kandydatów na Kierowców i Kierowców. Z tej okazji w dniach 21–23 października 2022 roku w Nowym Adamowie koło Łodzi Rada Główna KSE organizuje jubileuszową konferencję szkoleniową.

W związku z organizacją konferencji, Rada Główna KSE zaprosiła przedstawicieli producentów samochodów ciężarowych do zaprezentowania ciągników siodłowych z naczepą jako zespołów pojazdów do realizacji zadań egzaminacyjnych w ramach państwowego egzaminu praktycznego na prawo jazdy kategorii C+E. Od stycznia 2025 roku ww. zespoły pojazdów będą stanowić obowiązkowy tabor samochodowy w szkoleniu i egzaminowaniu kierowców.

Pokaz pojazdów jako realizacja zadań egzaminacyjnych z zakresu praktycznego egzaminu państwowego na prawo jazdy kat. C+E połączone z osobistym udziałem uczestników konferencji planujemy przeprowadzić w dniu 22 października (sobota) 2022 roku na placu manewrowym Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Łodzi, ul. Nowy Józefów 52 od godziny 09.00 do godz. 15.00.

Równoległe z pokazami na placu manewrowym, w sali konferencyjnej dla zainteresowanych uczestników konferencji przewiduje się realizację informacyjnych wykładów panelowych i prelekcji.

Planujemy również pokaz pojazdów elektrycznych do przeprowadzania egzaminów praktycznych na prawo jazdy kat. A i B, które coraz częściej podstawiane są przez Ośrodki Szkolenia Kierowców.

Podczas konferencji możliwe będzie również pozyskanie informacji z zakresu nabycia nowych samochodów, w tym również ciągników siodłowych lub ciągników siodłowych używanych o umiarkowanym przebiegu, które mogą być z powodzeniem używane w procesie szkolenia i egzaminowania kierowców.

Zaproszenia do udziału w konferencji zostały rozesłane do zainteresowanych przedstawicieli środowiska szkoleniowo-egzaminacyjnego, w tym ze szczególnym uwzględnieniem przedstawicieli Oddziałów Terenowych KSE, przedstawicieli Ministerstwa Infrastruktury, osób zarządzających ośrodkami egzaminowania oraz przedstawicieli organizacji zrzeszających OSK.

Będzie to wyjątkowa, pierwsza w skali kraju okazja do skonfrontowania wymogów systemu szkolenia i egzaminowania z trendami technologicznymi w branży motoryzacyjnej.

Z poważaniem

Prezes
Rady Głównej KSE
Tomasz Dziuganowski